
2020 年 5 月 1 日 

 

 

 

 

2020 年 JAF 全日本ダートトライアル選手権 第 5 戦 

ダートスプリント in 門前 開催中止のお知らせ 

 

 

 

 

輪島市門前モータースポーツ公園にて 6 月 20 日（土）・21(日)に開催を予定

しておりました『2020 年 JAF 全日本ダートトライアル選手権第 5 戦 ダートスプ

リント in 門前』は開催を中止する事と致しました。 

 

新型コロナウィルス感染防止対策等、慎重に検討を重ねて参りましたが、終息

が見通せない状況であり、大変残念ではありますが開催を断念致します。ご理解

の程、お願い申し上げます。 

 

選手・関係各位におかれましては本大会に向けての諸準備を停止して頂きま

す様お願い致します。 

 

 

 

 

2020 年 JAF 全日本ダートトライアル選手権第 5 戦 

 ダートスプリント in 門前 組織委員長 

福田 淳三 

 

 


